
Vej og Park søger alsidig medarbejder, som er fleksibel
i opgaver

Vil du være med til at gøre en forskel for Nordfyns Kommunes borgere?
Ønsker du et alsidigt job i en moderne virksomhed i konstant forandring?
Vil du være en del af en arbejdsplads med ambitiøse kollegaer, hvor dine ideer til ændringer af
arbejdsgange vil blive lyttet til?
 
Kan du svare ja til ovenstående, så er du måske den kollega vi søger.
Vej og Park i Nordfyns Kommune søger en alsidig maskinfører med tiltrædelse snarest muligt.
Stillingen er på 37 timer ugentligt. Du vil indgå i Nordfyns Kommunes Vej og Park. Du skal indgå i
et team, og det er derfor vigtigt, at du kan samarbejde og har respekt for den kultur og de værdier,
vi har.
Arbejdstid: mandag til torsdag fra kl. 7.00 til 15.30 og fredag kl. 7.00 til 12.00.
Arbejdsopgaverne kunne fx være:

kørsel med traktor/vogn mv. og fast afløser på vores spuler team●

vedligeholdelse af kommunens grusstier med bl.a. fræser og opfyld●

opsætning af skilte og afspærringsmateriale●

kørsel med minigraver●

flytte opgaver●

diverse ad hoc- opgaver eller andet forefaldende arbejde i Vej og Park●

vintertjeneste●

Vi søger en medarbejder til en fuldtidsstilling, der:

har erfaring fra et lignende job●

evt. har truckcertifikat, motorsavskursus og en form for uddannelse ifm. kørsel med traktor og

diverse læssemaskiner

●

har erfaring med arbejde ifm. vej generelt, evt. vejen som arbejdsplads●

er stolt over sit fag, ansvarsbevidst, fleksibel og serviceminded●

kan læse gravetilladelser og kortmateriale●

har IT-kendskab på brugerniveau●

er i besiddelse af kørekort minimum kat. B og B/E●

har gode samarbejdsevner samt et godt overblik●

er villig til at deltage i relevant efteruddannelse●

er villig til at indgå i vintertjeneste.●

Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Straffeattest skal indhentes, før ansættelse kan finde sted.
Hvem er vi?
I Vej og Park er vi 40 ansatte. Vi laver alt fra vedligehold af bymidter, strande, vandløb samt
vedligeholdelse af sorte/grå områder, såsom belægninger, asfaltarbejder, afvanding og
vejsidevedligeholdelse. Vi har eget værksted.
Hos os får du en arbejdsplads, hvor fællesskab og humor vægtes højt. Du får fagligt dygtige
kollegaer at sparre med, og du vil være omgivet af ledelse og kollegaer, der brænder for deres
opgaver.
Hvis du vil vide mere
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Inge Haakonsdatter, leder af Vej
og Park, tlf. 20 58 04 21.
Ansøgning
Vi ser frem til at modtage din elektroniske ansøgning vedhæftet relevante bilag senest mandag den
21. april  2025.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt i uge 17 og 18 – 2025.
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Straffeattest skal indhentes, før ansættelse kan finde sted.
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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